
Benelüx & Fransa & Almanya
Görkemli Rotalar

Amsterdam - Luxemburg - Paris - Brüksel - Köln - Brugge - Gent

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
07:15 - İstanbul - THY (TK1353) | İstanbul Havalimanı - Lüksemburg
19:45 - İstanbul - THY (TK1676) | Köln - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Amsterdam, Luxemburg, Paris, Brüksel, Köln, Brugge, Gent

PROGRAM

Benelüx & Fransa & Almanya Görkemli Rotalar Turu

 

Avrupa’ nın önemli şehirlerini kapsayan Benelüx Paris Turu çeşitli kültürleri, ulusları ve coğrafi bölgeleriyle
heyecan verici bir deneyim sunuyor. Eyfel Kulesi' nin yükselen silüeti, göz alıcı bulvarı, Champs Elysees’ i,  
Seine Nehri boyunca uzanan lambalı köprüleri ve kafeleriyle Benelüx Paris Turu keyifli bir gezi olacağını
vadediyor. Hollanda, Belçika ve Luxemburg’ dan oluşan Benelüx ise orta çağdan kalma binaları, pazar
meydanları ve kalelerin yanı sıra lezzetli yemekler sunuyor.

 



1 Gün: İstanbul - Luxemburg - Reims (Champagne) - Paris

Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminali’ nde rehberinizle buluşma sonrası Türk Hava Yolları kontuarından
gerçekleştireceğiniz bagaj ve bilet işlemlerinizin ardından, Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Luxemburg’ a
hareket ediyoruz. Varışımızın ardından karşılanma ve panoramik şehir turumuz için hareket. Turumuzda, Petrus
Vadisi’ ni, eski şehir merkezini ve dar sokaklarını, şehir katedralini, Dükler sarayını görme imkânına sahip
olacaksınız. Tur bitiminde Paris’ e doğru yola çıkıyor fakat öncesinde Reims - Champagne turumuzu
gerçekleştiriyoruz. Reims’ e doğru devam ediyoruz. Tarihi XIII. yy.’a dayanan, birçok Fransız kralının taç giyme
törenin gerçekleştiği, eşsiz gotik mimarisi ile Champagne bölgesinin “Kraliyet Şehri” olarak adlandırılan ve Notre
Dame Katedrali ile ünlü Reims’ de gerçekleşecek kısa çevre gezisi ve molanın ardından turumuz Paris
yolculuğumuz ile kaldığı yerden devam ediyor. Paris’ e varıiımız ile birlikte günümüzü Paris Gece gezisi ile
sonlandırıyoruz. Filmlere, resimlere, şarkılara, şiirlere konu olmuş aşkın kenti Paris’i gece panoramik olarak
görebilecek, tüm dünyanın en tanınmış caddesi Champs Elysees’ de dolaşma fırsatı bulacaksınız. Gezi sonrası
otelimize hareket ediyoruz. Oda dağılımı ve dinlenme için serbest zaman veriyoruz. Konaklama otelimizde.

Önemli Not:

Kasım ve Aralık 2023 Uçuş bilgileri aşağıdaki gibidir;

TK1353 / IST-LUX 09:20 - 10:45     TK1676 / CGN-IST  17:55 - 23:05



2 Gün: Paris

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Ardından gerçekleştirilecek panoramik şehir turumuzda; Opera
Meydanı ve Binası, Tuilleries Bahçeleri, Concorde Meydanı, dünyaca ünlü alışveriş caddesi Champs-Elysées,
Zafer Takı (Arc De Triomphe), Eiffel Kulesi, Askeri Müze, Meclis binası, Napoléon' un Mezarı, Louvre Sarayı ve
Müzesi, Millet Meclisi Binası, Madlen Kilisesi, Grand Palais, Petit Palais, Comedie Francais, Chaillot Sarayı,
Vendome ve Trocadero Meydanları görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuzun bitimiyle Paris İkonları
turumuz için hareket ediyoruz. Turumuzda şehrin doyumsuz manzarasını izlemek için, Paris' in olduğu kadar
Fransa’nın da sembolü olan Eiffel Kulesi’ ni ziyaret ediyoruz. Verilecek fotoğraf molasında arzu eden
misafirlerimiz kuleye bilet alarak çıkabilir. Ardından günümüzde halen bohem yaşamın devam ettiği Ressamlar
Tepesi adıyla bilinen Montmartre Tepesi’ne çıkacağız. Burada Sacré-Coeur’ü (Adaklar Kilisesi) gördükten sonra,
Ressamlar Meydanı’nda portrenizi yaptırmak ve fotoğraf için serbest vaktiniz olacak. Ressamlar Tepesi gezisinin
ardından, vergisiz parfüm, kozmetik ürünleri ve saat alabileceğiniz Benlüx mağazasına hareket ediyoruz.
Ardından St.Germain gezisi için hareket ediyoruz. Filozof Jean-Paul Sartre ve yazar Simone de Beauvoir gibi pek
çok düşünür ve filozofun yaşadığı ve caz müzik ve kafeleriyle ünlü St.Germain’ i deneyimliyoruz. Lüksemburg
Bahçeleri, Pantheon, St. Michel ve sonrasında panoramik olarak Notre Dame Katedrali ve Sorbonne Üniversitesi
göreceğimiz bir yürüyüş turu gerçekleştireceğiz. Gezi sonrası otelimize transfer ve serbest zaman.



3 Gün: Paris

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Normandiya gezisi için hareket ediyoruz. Normandiya bölgesinde ilk
durağımız kendimizi orta çağdaymış gibi hissedeceğimiz Rouen olacak. Kendine has oldukça güzel evleri ve
sokakları olan Rounen’ de kısa bir gezintinin ardından yolumuza devam ediyoruz ve Seine Nehri’ nin İngiliz
Kanalı’na döküldüğü Honfleur’ a varıyoruz. Limanda birçok balıkçı teknelerinin gökkuşağını boyadığı bu sahil
kasabasında kısa bir yürüyüş gerçekleştirdikten sonra Deaville Kasabası ve sahilini ziyaret ediyoruz. Muhteşem
manzara eşliğinde kısa bir fotoğraf molası. Gezi bitiminde otelimize transferimiz gerçekleşecek. Sonrasında
serbest zaman.



4 Gün: Paris - Brugge - Gent - Brüksel

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Brugge’ a doğru hareket ediyoruz. Suyun içinde yer alan evleri ve
kanallardan oluşan caddeleri sayesinde “Belçika’nın Venedik’i” olarak anılan ve II. Dünya Savaşı sırasında şans
eseri zarar görmeyen şehrin tarihi yapısı, orta çağ mimarisi günümüze kadar bütünlüğünü koruyabilmiştir. Şehir
meydanında karşımıza çıkan ve tek katlı, adeta pastayı andıran renkli çatılı evleri, kiliseler, heykeller ve taşlı
orta çağ kent yolları bizi adeta bir masalın içine çekecek. Gezimizde bir sonraki durağımız Gent. Ortaçağ Kuzey
Avrupa'sının en büyük ve zengin şehirlerinden olan Gent şehri gezimizde tarihi şehir merkezini gezeceğiz.
Ardından Brüksel’ e transfer oluyor ve şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Belçika’ nın başkenti olan Brüksel aynı
zamanda Avrupa Birliği ve NATO ile alakalı birçok kuruma ev sahipliği yapıyor. Tarih boyunca barındırdığı birçok
tarihi eseri korumayı başarabilen bu şehirdeki gezimizde Avrupa’ nın en ünlü ve en hareketli meydanlarından
biri olan Grand Place ve gotik tarzdaki tarihi, mimari dokusu ile ünlü birçok tarihi mekân ve caddede panoramik
şehir turumuzu gerçekleştiriyor ve sonrasında otelimize transfer oluyoruz. Ardından serbest zaman.



5 Gün: Brüksel - Amsterdam

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başladıktan sonra Amsterdam’ a transfer oluyoruz. Varışımızı takiben
gerçekleştirilecek panoramik şehir turumuzda Dam Meydanı, Kraliyet Sarayı, Ulusal Anıt, Kırmızı Fener Sokağı,
Merkez İstasyon görülecek yerler arasındadır. Müze Meydanı’ nda kısa bir fotoğraf molası. Ardından arzu eden
misafirlerimizle opsiyonel olarak gerçekleştirilecek olan Amsterdam Kanalları’ nda gerçekleştireceğimiz keyifli
bir tekne turu ile sonlandırdıktan sonra otelimize transfer oluyoruz ve sonrasında serbest zaman.



6 Gün: Amsterdam

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Ardından Marken - Zaanse Schans - Volendam gezisi için hareket
ediyoruz. Marken kasabasında balıkçıların şirin ve küçük evlerdeki yaşamlarını izleyebilirsiniz. Yel değirmenleri
ile büyülü bir kasaba olan Zaanse Schans’ ı görme ve fotoğraf çektirme fırsatı yakaladıktan sonra şirin bir sahil
kasabası olan Volendam’ a hareket ediyoruz. Hollanda’ nın gerçek güzelliğini görmek isteyen Volendam’ a
gitmeli” şarkısına ilham veren eski bir balıkçı kasabası olan Volendam’ ın liman bölgesinde geçirdiğiniz zamana
doyamayacaksınız. Ardından Büyük Hollanda gezisi için yola çıkıyoruz. İlk ziyaret noktamız Delft oluyor.
XVI.yy.’da en zengin dönemini yaşamış olan ve son derece büyüleyici bu küçük kentte gerçekleştireceğimiz
panoramik gezi sonrası Hollanda’ nın idari başkenti Den Haag’ a doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Bu
gezimiz sırasında Yüksek Adalet Divanı, Parlamento görülecek yerler arasında olup, arzu eden misafirler serbest
zamanlarında Panorama Mesdag Müzesi’ ni ziyaret edebilirler. Sonrasında Tur sonrasında otelimize transfer
oluyoruz ve sonrasında serbest zaman.



7 Gün: Amsterdam - Köln - İstanbul

Otelimizde alacağımız kahvaltı ile günümüze başladıktan sonra rehberinizin belirteceği saatte havalimanına
transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile
İstanbul’ a uçuşumuz gerçekleşiyor. Varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

" 445 € Değerindeki Turlar DAHİL "

" Reims 30 Euro + Paris Gece 35 Euro + Paris İkonları 85 Euro - Normandiya 50 Euro + St.Germain 40 Euro +
Gent 35 Euro + Brugge 35 Euro  - Büyük Hollanda 65 Euro + Marken & Zaanse Schans & Volendam 70 Euro "

Genel Bilgiler

SAĞLIK

Almanya girişinde herhangi bir aşı zorunluluğu bulunmamaktadır. Bölgenin iyi restoranlarında ve otellerde
alınacak yemeklerde, sağlığınızı tehdit edecek bir sorun ile karşılaşılacağını düşünmüyoruz. Buna karşın grupla
birlikte olmadığınız anlarda yeme içme konusunda dikkatli olmanızı, kesinlikle kapalı şişe suyu tüketmenizi, buz,
süt ve süt ürünlerinden kaçınmanızı, iyi pişirildiğine emin olduğunuz et ve balık ürünleri tüketmenizi, meyve
konusunda muz, ananas gibi kabuğu soyulabilen meyveler yemenizi öneriyoruz.

UÇUŞ SÜRELERİ

İstanbul - Lüksemburg  3 saat 25 dk

Köln - İstanbul               3 saat 15 dk

PARA BİRİMİ

Avrupa para birimi Euro (EUR)’dur. Yanınızda Euro (EUR) bulundurmanızda fayda vardır.

SAAT DİLİMİ

Almanya, Luxemburg, Fransa, Belçika ve Hollanda Türkiye’den yaz saat diliminde 1, kış saat diliminde 2 saat
geridedir.

Örneğin, yazın Türkiye’de saat 18:30 iken ilgili ülkelerde 17:30’dur.

KIYAFET VE GEREKLİ EŞYALAR

Yaz sezonunda gidilecekse kolayca giyilip çıkarılabilecek t-shirt, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu
pantolonlar, şort, rahat yürüyüş ayakkabıları, akşamları için ince bir mont ve ince bir kazak almanızı öneririz.
Bunun dışında; şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video
kamera ve bunların şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz. Kış döneminde ise, rahat hareket
edebileceğiniz ve sizi sıcak tutacak giysiler öneririz.

YEMEK KÜLTÜRÜ

Alman yemek kültürü denildiğinde ilk akla pastalar, patatesler ve tabii ki bira gelmektedir. Et ve sebze çeşitliliği
çok olan bu kültürde bira ve şarap çeşitliliği de oldukça fazladır. 

Kökleri ortaçağa dayanan Fransız Mutfağı zengin bir kültüre sahiptir. Ünlü şarapları ve çeşit çeşit peynirleri ile
ünü dünyaya yayılan Fransız mutfağı, farklı soslarla pişirilen et yemekleri ve meşhur tatlı çeşitleri olan crème
brûlée, macaron ve sufle gibi lezzetlerle tanınıyor. 

Belçika mutfağı Almanya, Fransa mutfaklarını gelenekleri ile birleştirmiştir. 

Hollanda mutfağı çok zengin bir mutfak olmamakla birlikte peynirleri denemeye değerdir. Bunun dışındaki
lezzetler genelde fastfood tarzıdır.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Ekonomi Sınıfı Uçuşlar

Belirtilen Otellerde Konaklama (Merkezi Oteller - Oda Kahvaltı)

Transferler

Panoramik Luxemburg, Paris, Brüksel ve Amsterdam şehir gezileri

Rehberlik Hizmetleri (Türkçe)

Havalimanı vergisi ve alan hizmetleri bedeli

Reims & Champagne gezisi (30 Euro),

Paris Gece gezisi (35 Euro)

Paris İkonları (85 Euro)

Normandiya gezisi (50 Euro)

St.Germain gezisi (40 Euro)

Gent gezisi (35 Euro)

Brugge gezisi (35 Euro)

Büyük Hollanda gezisi (65 Euro)

Marken & Zaanse Schans & Volendam gezisi (70 Euro)

Şehir Vergileri

Vize Ücreti

Seyahat Sağlık Sigortası

Öğle ve akşam yemekleri

Yurtdışı Çıkış Harcı

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.



► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.



► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/benelux-fransa-almanya-gorkemli-rotalar-br61
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 11-05-2025 19:14 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/benelux-fransa-almanya-gorkemli-rotalar-br61

